４川健障計第１４７号

令 和 ４ 年 ６ 月 ７ 日

各地域療育センター長 様

各障害者相談支援センター 代表者 様

各指定障害児相談支援事業者 様

健康福祉局障害保健福祉部障害計画課長

児童用セルフプランの様式等ついて（通知）

日頃から、川崎市の障害保健福祉行政に御理解・御協力を賜り、御礼申し上げます。

本市では、令和３年３月３１日付「セルフプランに関する作成手引き及び簡易様式の導入

について」（２川健障計第１７５６号）において、セルフプランの様式及びセルフプラン作

成手引きについてお示ししておりましたが、新たに児童用の様式及び手引きを作成しまし

たので、御活用ください。

 なお、様式等につきましては、６月９日（木）に川崎市のホームページに掲載いた

しますので、市民への周知に御協力くださいますよう、お願い申し上げます。

添付資料

【資料１】児童用セルフプラン様式（Excel 版／PDF 版）

【資料２】児童用セルフプラン記載例（未就学児用）

【資料３】児童用セルフプラン記載例（就学児用）

【資料４】セルフプラン作成の手引き

障害計画課（障害児福祉担当） 浦担当

電話  ０４４－２００－３７９６

ＦＡＸ ０４４－２００－３９３２